
No．24

第633号　1971．12．28（火）（くもり）

〔Ⅰ〕出席報告

君、阿部（公）君、荒
、平田君、長谷川
君、長谷川（悦）君、
（徳）君、橋浦君、
君、大川君、斎藤
君、佐藤（昇）君、
木君、富樫君、上
、薮田君

五十嵐（三）君、安藤君

一鶴岡西RC

〔Ⅰ〕お客さま

〔Ⅷ〕会長報告

1・先週12月2日ヨ（火）に行われたクリスマ

ス家族会は、皆々様の御協力により無事終

了することが出来ました。

2．22日には、鈴木弥一郎氏の御母堂が亡く

なられ、私が会を代表して、お供養に行っ

てまいりました。

3．会員の今間さんは都合により退会きれる

ことになりました。

4・新会員は1月4日が例会日ですので推選

者は当日会場旺お連れして下さい。

鈴木弥一郎氏よりの挨拶

先日私の母の不幸に際しまして、皆様より

御供物等を頂き、厚く御礼申し上げます。

母は83才でしたが生前は小花先生にも色々

とお世話になりました。クラブの皆様には長

い間お世話になり有難く御礼申し上げます。

又その当日の夜に火災があり皆様からお見舞

を頂き心から感謝申し上げます。幸い類焼を

免れました。

簡単で御座居ますが此の席をお借りして重

ねて御礼申し上げます。

青少年委員会より御報告致します

昨年日本ユネスコ協会連盟から、鶴岡ロー

タリークラブに対して、ユネスコギフトクー

ポンの依頼がありました。クーポンの金額は

3，360円で、その送り先はマレーシア・セン

トニコラス盲人教育収容施設とペナム連邦の

聾唖学校です。

此の様に御援助頂きましたことは私達ユネ

スコに関係して屠る者にとっても大変有難い

ことで御礼申し上げます。

〔Ⅳ〕幹事報告

⑥例会時間変更

村上RC　1月6日　PM5・00　書源にて

◎NHX助け合いに寄附（クリスマス家族会）

クリスマス家族会写真申込受付

カラー80円／枚　モノクローム25円／挟

メ

ー

ク

ア

ッ

プ

山
肌
凶
叶
．
肘
冊


